---

<sup>16</sup> MS: portasi pincpes.

<sup>17</sup> MS: may be parthena.

<sup>18</sup> MS: ollabon.

<sup>19</sup> MS: sothyran.

**C/29b:**

ITEM ANT. Adorna thalamum tuum Sion et suscipe Regem Christum amplectere Maria quae est celestis porta ipsa enim portat Regem gloriose novo lumine subsistit Virgo adducens in manibus (*fol. 8*) Filium ante luciferum quem accipiens Symeon in ulnas suas praedicavit populis Dominum eum esse vite et mortis et Salvatorem mundi.

ANT. Responsum accepit Symeon ab Spiritu Sancto non visurum se mortem nisi videret Christum Domini et venit in Spiritu in templum.

AD MISSAM.

ANT. Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui secundum nomen tuum Deus ita et laus tua in fines terrae justitia plena est dextera tua. PSALM. Magnus Dominus. AD REPET. Sicut audivimus.

RESP. GRAD. Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui secundum nomen tuum Domine ita et laus tua in fines terrae. Ý. Sicut audivimus ita et vidimus in civitate Dei nostri.

ALL. Adorabo ad templum sanctum tuum et confitebor nomini tuo.

OFF. Diffusa est gratia. ut supra. Ý. I. Eructavit. Ý. II. Specie tua.

COM. Responsum accepit Symeon ab Spiritu Sancto non visurum se mortem nisi videret Christum Domini.

**K/29b:**

ANT. Adorna thalamum tuum Sion & suscipe regem Christum amplectere Maria quae est celestis porta ipsa enim portat Regem glorie novo lumine subsistit virgo adducens in manibus Filium ante luciferum quem accipiens Symeon in ulnas suas predicavit populis Dominum eum esse vite et mortis et Salvatorem mundi.

ITEM AD INTROITUM.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Suscepimus Deus misericordiam suam in medio templi tui secundum nomen tuum Deus ita & laus tua in fines terrae justitia plena est dextera tua. PSALM. Magnus Dominus & laudabilis.

RESP. GRAD. Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio templi tui secundum nomen tuum Deus ita et laus tua in fines terrae. Ý. Sicut audivimus ita & vidimus in civitate Dei nostri.

ALL. Adorabo ad templum sanctum tuum & confitebor nomini tuo.

OFF. Diffusa est. REQUIRE CAP. XXVIII.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Responsum accepit Symeon ab Spiritu Sancto non visurum se mortem nisi videret Christum Domini. PSALM. Nunc dimittis.

**S/29b:**

ITEM ANT. Adorna thalamum tuum Sion.

ANT. Responsum accepit Simeon.

AD INTROITUM.

[ANT.] Sucepimus Deus. PSALM. Magnus Dominus. AD REPET. Sicut audivimus.  
RESP. GRAD. Suscepimus Deus. Ý. Sicut audivimus.  
ALL. Adorabo.  
OFF. Difusa est gratia. Ý. I. Eructavit. Ý. II. Specie tua.  
COM. Responsum accepit. (*fol.* 11) PSALM. Nunc dimittis.

[[pp. 40-41]]

**M/30: IN NATALE SANCTAE AGATHE.**

RESP. GRAD. Adjuvabit eam Deus vultu suo. Ý. Fluminis impletus letificat civitatem Dei.

**R/30: [[BLANK]]**

**B/30: NONIS FEBRUARIAS NATALE SANCTAE AGATE.**

ANT. Gaudete omnes in Domino diem festum celebrantes in honore Agathe martyris de cujus passione gaudent. Angeli & conlaudant Filium Dei. PSALM. Eructa[vit].

RESP. GRAD. Adjuvavit eam Deus vultum suum. Ý. Fluminis impetus letificat.

TRACT. Qui seminant in lacrimis.

OFF. Offerentur regi virginis.

AD COM. Qui me dignatus est ab omni plaga curare & mamillam meam meo corpori rest(fol. 96)ituere ipsum invoco Deum vivum. PSALM. ut supra.

**C/30: NONIS FEBRUARIAS PASSIO SANCTAE AGATHE VIRGINIS ET MARTYRIS.**

ANT. Gaudeamus omnes in Domino diem festum caelebrantes sub honore Agathe martyris de cujus passione gaudent Angeli et conlaudant Filium Dei. PSALM. Eructavit. AD REPET. Specie tua.

RESP. GRAD. Adjuvabit eam Deus vultu suo Deus in medio ejus non commovebitur. Ý. Fluminis impetus laetificat civitatem Dei sanctificavit tabernaculum suum Altissimus.

TRACT. Qui seminant in lacrimis in gaudio metent. Euntes ibant et flebant portantes semina sua. Venientes autem venient cum exultatione portantes manipulos suos.

OFF. Offerentur Regi. ut supra. Ý. I. Eructavit. Ý. II. Adducentur.

COM. Qui me dignatus est ab omni plaga curare et mamillam meam meo pectori restituere ipse invoco Deum vivum. PSALM. ut supra.

**K/30: NONIS FEBRUARIAS NATALE SANCTAE AGATHE VIRGINIS. [CAP.] XXX.**

ANT. (*Authenticus Protus.*) Gaudeamus omnes in Domino diem festum celebrantes sub honore Agathe martyris de cujus passione gaudent Angeli & conlaudant Filium Dei.

RESP. GRAD. Adjuvavit eam Deus vultu suo Deus in medio ejus non commovebitur. Ý. Fluminis impetus letificat civitatem Dei sanctificavit tabernaculum suum Altissimus.

TRACT. Qui seminant in lacrimis in gaudio metent. Euntes ibant & flebant mittentes semina sua. Venientes autem venient in exultatione portantes manipulos suos.

OFF. Offerentur. REQUIRE CAP. III.

COM. (*Plagis Triti.*) Qui me dignatus est ab omni plaga curare & mamillam meam meo pectori restituere ipsum invoco Deum vivum. PSALM. Confitebor Domino nimis.

**S/30: NONIS FEBRUARIAS NATALE SANCTAE AGATHAE.**

[ANT.] Gaudeamus omnes. PSALM. Eructavit.

RESP. GRAD. Adjuvabit eam. Ý. Fluminis.

TRACT. Qui seminant

OFF. Offerentur. Ý. I. Eructavit. Ý. II. Adducentur.

COM. Qui me dignatus est. PSALM. Confitemini.

[[pp. 40-41]]

**M/31:** IN NATALE SANCTI VALENTINI.

RESP. GRAD. Beatus vir qui timet Dominum. Ý. Potens in terra erit semen ejus.

TRACT. Desiderium anim ejus tribuisti ei et voluntatem labiorum ejus non fraudasti eum. Quoniam prevenisti eum in benedictione dulcedinis posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

**R/31:** [[BLANK]]

**B/31:** XVI KALENDAS MARTIAS NATALE SANCTI VALENTINI.

ANT. In virtute tua Domine letabitur justus. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus cupit nimis. Ý. Potens in terra erit.

TRACT. Desiderium anime ejus.

OFF. In virtute tua Domine letabitur justus.

AD COM. Magna est gloria ejus. PSALM. XX.

**C/31:** XVI. KALENDAS MARTIAS NATALE SANCTI VALENTINI.

ANT. In virtute tua Domine laetabitur justus et super salutare tuum exultabit vehementer desiderium anim ejus tribuisti ei. PSALM. Domine in virtute tua.

RESP. GRAD. Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus cupit nimis. Ý. Potens in terra erit semen ejus generatio rectorum benedicetur.

TRACT. Desiderium anim ejus tribuisti ei et voluntatem labiorum ejus non fraudasti eum. Quoniam prevenisti eum in benedictionibus dulcedinis posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

OFF. In virtute tua Domine. ut supra.

[COM.] Magna est gloria ejus in salutari tuo gloriam et magnum decorem impones super eum Domine. [PSALM.] ut supra. (fol. 8v)

**K/31:** XVI KALENDAS MARTIAS NATALE SANCTI VALENTINI. CAP. XXXI.

ANT. (*Plagis Tetradi.*) In virtute tua Domine letabitur justus & super salutare tuum exultabit vehementer desiderium anime ejus tribuisti ei. PSALM. Et voluntate labiorum ejus.

RESP. GRAD. Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus cupit nimis. Ý. Potens in terra erit semen ejus generatio rectorum benedicetur.

TRACT. Desiderium anime ejus tribuisti ei & voluntatem labiorum ejus non fraudasti eum. Quoniam prevenisti eum in benedictionibus dulcedinis posuisti super caput ejus coronam de lapide pretioso.

OFF. In virtute tua Domine. REQUIRE CAP. XII.

COM. Magna est gloria ejus. REQUIRE CAP. XIII.

**S/31:** XVI KALENDAS MARTIAS NATALE SANCTI VALENTINI.

[ANT.] In virtute tua Domine. PSALM. Domine in virtute tua.

RESP. GRAD. Beatus vir. Ý. Potens in terra.

TRACT. Desiderium anime ejus.

OFF. In virtute tua Domine. Ý. I. Vitam petiit. Ý. II. Magna est gloria ejus.

COM. Magna est gloria ejus. PSALM. Quoniam prevenisti eum.

[[pp. 42-43]]

**M/31bis:** IN NATALE SANCTI FELICIS.

RESP GRAD. Juravit Dominus. Ý. Dixit Dominus.

TRACT. Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus cupit nimis. Potens in terra erit semen ejus generatio rectorum benedicetur. Gloria et divici in domo ejus et justitia ejus manet in seculum seculi.

TRACT. Qui seminant in lacrimis.

**R/31bis:** [[BLANK]]

**B/31bis:** [[BLANK]]

**C/31bis:** [[BLANK]]

**K/31bis:** [[BLANK]]

**S/31bis:** [[BLANK]]

[[pp. 42-43]]

**M/32:** [[BLANK]]

**R/32:** [[BLANK]]

**B/32:** IIII IDUS MARTIAS NATALE SANCTI GREGORII.

ANT. Sacerdotes Dei benedicite Dominum sancti & humilis corde laudate Deum.

PSALM. Benedicite omnia.

RESP. GRAD. Juravit Dominus & non penitebit eum. Ý. Dixit Dominus Domino meo.

TRACT. Beatus vir.

OFF. Veritas mea & misericordia mea cum ipso.

ADCOM. Fidelis servus & prudens quem constituit Dominus super familiam suam ut det illis in tempore tritici mensura. PSALM. ut supra.

**C/32:** IIII. IDUS MARTIAS. NATALE SANCTI GREGORII.

ANT. Sacerdotes Dei benedicite Dominum sancti et humiles corde laudate Deum.

PSALM. Benedicite om[nia].

RESP. GRAD. Juravit Dominus. ut supra. Ý. Dixit Dominus.

TRACT. Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus cupit nimis. Potens in terra erit semen ejus generatio rectorum benedicetur. Gloria & divitiae in domo ejus et justitia ejus manet in saeculum saeculi.

OFF. Veritas mea. ut supra.

COM. Fidelis servus et prudens quem constituit Dominus super familiam suam ut det illis in tempore tritici mensura. PSALM. ut supra.

**K/32:** III.<sup>20</sup> IDUS MARTIAS NATALE SANCTI GREGORII PAPAE. [CAP.] XXXII.

ANT. (*Plagis Triti.*) Sacerdotes Dei benedicite Dominum sancti & humiles corde laudate Deum. PSALM. Benedicite omnia opera.

RESP. GRAD. Juravit Dominus. REQUIRE CAP. XX.

TRACT. Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus cupit nimis. Potens in terra erit semen ejus generatio rectorum benedicetur. Gloria & divitiae in domo ejus & justitia ejus manet in seculum seculi.

OFF. Veritas mea. REQUIRE CAP. XXII.

COM. (*Authenticus Tetradius.*) Fidelis servus & prudens quem constituit Dominus super familiam suam ut det illis in tempore tritici mensuram. PSALM. Memento Domine.

**S/32:** IIII. IDUS MARTIAS NATALE GREGORII PAPAE.

[ANT.] Sacerdotes Dei. PSALM. Benedicite omnia.

RESP. GRAD. Juravit Dominus. Ý. Dixit Dominus Domino meo.

ALL. Beatus vir qui metuit Dominum.

---

<sup>20</sup> sic.

OFF. Veritas mea. Y. I. Posui adjutorium. Y. II. Misericordia mea.  
COM. Fidelis servus & prudens. PSALM. Misericordias.

[[pp. 42-43]]

**M/33a:** [[BLANK]]

**R/33a:** [[BLANK]]

**B/33a:** VIII KALENDAS APRILES ADNUNCIATIO SANCTAE MARIAE.  
ANT. Vultum tuum deprecabuntur. PSALM. Eructavit.  
RESP. GRAD. Diffusa est gracia. Ý. Propterea.

**C/33a:** VIII. KALENDAS APRILES ADNUNTIATIO SANCTAEMARIAE.  
ANT. Vultum tuum deprecabuntur. ut supra. PSALM. Eructavit.  
RESP. GRAD. Diffusa est gratia. Ý. Propter veritatem.